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Classement Course 15 KM - Les foulees de | espoir de vivonne 2022 le Samedi 24 Septembre 2022 a partir de 15h30

Classement Dossard
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NOM PRENOM

DIMNET MARTIN

FONTENEAU
CLEMENT

DEBARRE FRANCK

KRZYZAK OKSANA

DROZDZ BENOIT

CHEVET CEDRIC

FRANCOIS
LAURENT

PERIDY VINCENT

AUBRY CHARLY

BOUTIN FREDERIC

COULAIS
ALEXANDRE

PICHON FREDERIC

THOMAS FRANCKY

PANSERI PATRICK

MAUDUIT BRUNO

LAVAUD CYRIL

ROGEON
JONATHAN

FOURNIER OLIVIER

MARICOURT LYDIA

GAUTHIER FRANCK

GAUTHIER JEROME

VILLIER YANN

BROUARD ARTHUR

VINCENT GERARD

DEMEILLIERS
STEPHANE

FLAUX BRUNO

BROUARD
RODOLPHE

NGUYEN
MELISSANDRE

PERROT PHILIPPE

FOURRE JEROME

VINCENT
DOMINIQUE

FAVORY FABIENNE

PORTERE LUDOVIC

Temps
Total
58m 07s

01h 02m
29s

01h 06m
53s

01h 08m
49s

01h 08m
58s

01h 09m
00s

01h 09m
24s

01h 09m
56s

01h 10m
15s

01h 10m
39s

01h 11m
04s

01h 11m
40s

01h 11m
49s

01h 12m
32s

01h 12m
36s

01h 13m
23s

01h 13m
33s

01h 14m
22s

01h 14m
26s

01h 15m
23s

01h 15m
29s

01h 15m
58s

01h 16m
33s

01h 17m
44s

01h 17m
59s

01h 18m
33s

01h 18m
43s

01h 20m
45s

01h 21m
48s

01h21m
56s

01h 22m
06s

01h 22m
40s

01h 22m
46s

Classement Classement

Sexe Categorie

1-H
2-H

3-H

1-F

4-H

5-H

6-H

7-H

8-H

12-H

13-H

14-H

15-H

16-H

17-H

2-F

18-H

19-H

20-H

23-H

24-H

25-H

3-F

26-H

27-H

4-F

5-F

28-H

MO-H(1)
SE-H(1)

M4-H(1)
SE-F(1)
M1-H(1)
M1-H(2)
M1-H(3)
M2-H(1)
SE-H(2)
M3-H(1)
MO-H(2)
M4-H(2)
M2-H(2)
M2-H(3)
M4-H(3)
M3-H(2)
M1-H(4)
M3-H(3)
M3-F(1)
M3-H(4)
M2-H(4)
M2-H(5)
JU-H(1)
M7-H(1)
M3-H(5)
M6-H(1)
M2-H(6)
JU-F(1)
M5-H(1)
M3-H(6)
M5-F(1)
M4-F(1)

M2-H(7)

Classement
Categorie
Regroupées

SE/MO-H(1)
SE/MO-H(2)

M3/M4-H(1)
SE/MO-F(1)
M1/M2-H(1)
M1/M2-H(2)
M1/M2-H(3)
M1/M2-H(4)
SE/MO-H(3)
M3/M4-H(2)
SE/MO-H(4)
M3/M4-H(3)
M1 /M2-H(5)
M1/M2-H(6)
M3/M4-H(4)
M3/M4-H(5)
M1/M2-H(7)
M3/M4-H(6)
M3/M4-F(1)
M3/M4-H(7)
M1/M2-H(8)
M1/M2-H(9)
JU-H(1)
M7/M8-H(1)
M3/M4-H(8)
MS5/M6-H(1)
M1/M2-H(10)
JU-F(1)
M5/M6-H(2)
M3/M4-H(9)
MS5/M6-F(1)
M3/M4-F(2)

M1/M2-H(11)

Club

CHOLET TRIATHLON

COURIR DANS
CHATELLERAULT

VIENNE BIATHLON

MACC LUSIGNAN

MACC LUSIGNAN

LES GAMBADEURS DE
GIVRAY

MILLE PATTES DE
BUXEROLLES

ENTENTE POITIERS
ATHLE 86

RUN EVENT 86

COURIRA
COULOMBIERS

LES GAMBADEURS DE
GIVRAY

MILLE PATTES DE
BUXEROLLES

MILLE PATTES DE
BUXEROLLES

Vitesse
Km/h

15.49 km/h

14.4 km/h

13.46 km/h

13.08 km/h

13.05 km/h

13.04 km/h

12.97 km/h

12.87 km'h

12.81 kmh

12.74 km/h

12.66 km/h

12.56 km/h

12.53 km/h

12.41 km/h

12.4 kmh

12.26 km/h

12.24 km'h

12.1 kmh

12.09 km/h

11.94 km/h

11.92 km/h

11.85 km/h

11.76 km/h

11.58 km/h

11.54 km/h

11.46 km/h

11.43 km/h

11.15 km/h

11 km/h

10.98 km/h

10.96 km/h

10.89 km/h

10.87 km/h

Allure Minute
par Kilo

3min52s au kilo

4min09s au kilo
4min27s au kilo
4min35s au kilo
4min35s au kilo
4min36s au kilo
4min37s au kilo
4min39s au kilo
4min41s au kilo
4min42s au kilo
4min4d4s au kilo
4min46s au kilo
4min47s au kilo
4min50s au kilo
4min50s au kilo
4min53s au kilo
4min54s au kilo
4min57s au kilo
4min57s au kilo
5min01s au kilo
5min01s au kilo
5min03s au kilo
5min06s au kilo
5min10s au kilo
5min11s au kilo
5min14s au kilo
5min14s au kilo
5min23s au kilo
5min27s au kilo
5min27s au kilo
5min28s au kilo
5min30s au kilo

5min31s au kilo

25/09/2022, 16:41



RunChrono.fr - Classement Course 15 KM - Les foulees de 1 espoir de... http://runchrono.fr/dag/4R_GET_classement_tab_web.php?eveneme...

Classement . .
Temps Classement Classement . Vitesse  Allure Minute
Classement Dossard NOM PRENOM Total Sexe Categorie Categor!e Club Km/h par Kilo
Regroupées

01h 22m MILLE PATTES DE . .

34 835  PIONJEANMCHEL o1 29-H M5-H2)  MS/M6-H(3) S UEROLLES 10.87 kmvh 5min31s au kilo

35 825  PEROCHON CEDRIC g;z 22M 30.H SEHB3)  SEMO-HG) 10.85 kmvh 5min31s au kilo

36 838  BOUHET JOEL g;'s‘ 24m o4 h M7-H2)  M7MB-HE) LES FONDUS 10.59 kmvh 5min39s au kilo
01h 25m COURIR A . .

37 822 FREREUXYVES (o 32-H Ma-H4)  M3M4-H(10) o e 10.55 kivh 5mind1s au kilo

38 828  JAMET CELINE g;z 25m 6 F SEF(2)  SEMO-F(2) 10.52 kmvh 5min42s au kilo
01h 25m . .

39 820 JAMET BRUNO o 33-H MA-HGB)  M3M4-H(11) 10.52 kmvh 5min42s au kilo

40 815  CHARONGILLES 8;2 26M a4 h MA-HE)  M3M4-H(12) MACC LUSIGNAN 10.45 knvh 5mind4s au kilo
BROTTIER 01h 27m MILLE PATTES DE . .

41 831 D SENNE o 7.F MAF(2)  M3MA-F(3) N UXEROLLES 10.24 kmvh 5min51s au kilo

42 817 BELINY BERNARD ?12 28M 35 4 M2-HE)  MiM2-H(12) 10.2kmh  5min52s au kilo
MARQUES 01h 30m . .

43 818 peomee o 36-H M3-H7)  M3M4-H(13) 9.94 kmh 6min02s au kilo
LAMARCHE JEAN-  01h 36m . .

44 840 AUbE o 37-H Me-H2)  M5/M6-H(4) 9.37kmh  6min24s au kilo
BOISNON 01h 36m MILLE PATTES DE . .

45 833 OO o 8-F M3F(2)  M3MA-F(4) N ROLLES 9.33kmh  6min25s au kilo
GRANERJEAN-  01h 38m MILLE PATTES DE . .

46 836 LOUIS 04s 38-H M6-H(3) M5/M6-H(5) BUXEROLLES 9.18 km/h  6min32s au kilo
GAGNOL JEAN-  01h 38m MILLE PATTES DE . .

47 ga2 IS o 39-H M-H1)  M7/MB-H(3) N UXEROLLES 9.18 kmh 6min32s au kilo
MASSARO 01h 39m . .

48 g3 PO o 40-H M7-HB)  M7/MB-H(4) 9.04kmh  6min38s au kilo
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